
Solární powerbanka se záložní baterií - 5000 mAh - návod k použití 

Tuto solární powerbanku využijete při cestování, kempování a kdekoliv na místech bez 
elektřiny. Powerbanka je vhodná jako záložní zdroj elektřiny pro mobilní telefony, MP4 
přehrávače, navigace a další elektroniku. Jedná se o voděodolné zařízení s praktickou 
karabinkou pro připojení k batohu, opasku atd. 
 
S touto powerbankou si v případě nutnosti můžete posvítit díky zabudované LED 
svítilně, která se zapíná a vypíná pomocí dvojitého stisknutí tlačítka pro zapnutí/vypnutí 
na přední části. Pro zvýšení odolnosti je powerbanka opatřena gumovým povlakem, ve 
vrchní části jsou 2 USB výstupy a Micro USB pro nabíjení powerbanky. Během nabíjení 
budete díky indikaci úrovně nabití vždy vědět, jak moc je akumulátor powerbanky nabitý 
a kolik ještě zbývá do plného nabití. Před prvním použitím je každopádně doporučeno 
plně nabít zařízení s pomocí přiloženého USB kabelu. V balení naleznete solární 
powerbanku, karabinu a nabíjecí USB kabel. 
 
Specifikace: 
baterie: lithium-polymerová s kapacitou 5000mAh 
solární panel: 1 W 
vestavěná svítilna: 1 LED 
nabíjecí proud: 5 V / 1 A 
porty: 2x USB + 1x microUSB 
doba nabíjení připojeného zařízení: asi 60 minut (závisí na zařízení) 
plné nabití baterie / nabíječky na slunci: cca 10-15 hodin 
plné nabití baterie / nabíječky z USB portu: 3-5 hodin 
rozměry: 150 x 80 x 20 mm 
materiál: plast + pogumování 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Upozornění:  
Uchovávejte mimo dosah dětí - chraňte  před  dětmi,  výrobek  není  hračka.  Nerozebírejte,  hrozí  nebezpečí  
úrazu  elektrickým proudem a popálení. V případě poruchy se obraťte pouze na odborný servis. Používejte pouze 
na věci určené. Nepoužívejte v mokrém prostředí.   


